

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านม่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ เส้นทางหลวงชนบท 3015 - ลำห้วยผ้าอ่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านม่วง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนว จำนวน 2 ท่อน และงานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.

พร้อมยาแนว จำนวน 54 ท่อน และลงดินลูกรัง 180 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2562

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานบ่อพักสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	1.00	บ่อ	4,738.94	4,738.94	1.3822	6,550.16	6,550.16
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนว	2.00	ท่อน	523.44	1,046.89	1.3822	1,447.01	1,447.01
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยาแนว	54.00	ท่อน	696.51	37,611.52	1.3822	51,986.65	51,986.65
4	งานปรับเกลี่ยทางเดิม	8.00	ตร.ม.	240.00	1,920.00	1.3822	2,653.82	2,653.82
5	งานลงดินลูกรัง	180.00	ลบ.ม.	59.34	10,681.15	1.3822	14,763.49	14,763.49
รวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างทาง				55,998.50				
รวมค่างานก่อสร้างทาง								77,401.12
ตัวอักษร				(ใช้พิมพ์เงินตัวอักษร)				